REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIiPIO DE GUAIRA

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 016/2014
Data: 05 de fevereiro de 2014 .

Ementa: Enquadra nos respectivos niveis de
progressio  servidores publicos de
provimento efetivo da Camara
Municipal de Guaira, nos termos da

Lei Municipal n° 1.673, de 19 de
maio de 2010.

O Presidente da CAMARA MUNICIPAL DE
GUAIRA, Estado do Parand, no uso de suas atribui¢cdes legais, €
considerando as disposi¢des legais da Lei Municipal n° 1.673, de 19 de
maio de 2010,

Resolye

Art. 1° - Enquadrar nos respectivos niveis de

progressdo, a partir de 1° de fevereiro de 2014, as servidoras publicas
de provimento efetivo da Camara Municipal de Guaira, abaixo

relacionadas:

_ Andréa Marta Salamon Schimmel — Oficial Legislativa
e Administrativa, nomeada através do Decreto Legislativo n” 43/2009 e
empossada em 28 de janeiro de 2010, no nivel 12;

_ Durcelina dos Santos - Contadora, nomeada atraves do
Decreto Legislativo n° 43/2009 e empossada em 11 de janeiro de 2010,
no nivel 12;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicagdo.
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

A

Gabinete do Presidente da mara Municipal de

Guaira, Estado do Parana, em 05 fevereiro de 2014.

) A
ALMIR BUENO
Presidente

{

{

f \
£

Publicgglg no qunaI Umuarama llustrado —T"edic;éo n°® 9.992 de 07.02.2014 — pagina 20 — caderno de publicagoes legais
e no Diario Oficial Eletronico — DIOE — edi¢ao n° 023 de 07.02.2014.

; = e e e
o T .'_-.:;-.-;i-g.-.,:_'.,..:--:- -

Praga Jodo XXIlII, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-1244 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

User
Texto digitado
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 9.992 de 07.02.2014 – página 20 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 023 de 07.02.2014.

" - Enquadrar nos respectivos niveis de

N°016/2014
Data: 05 de fevereiro de 2014 .
Ementa: Enq

servidores pblicos de

provimento efetivo da a
Municipal de Guaira, nos termos da
Lel Municipal n® 1.673, de 19 de
maio de 2010,

Resolve

N i 2L 3N,

(ukaodo em  OY.0L . 10 1Y
Cdnco0 023